



SZPITAL POWIATOWY
IM. JANA PAWŁA II W BARTOSZYCACH

Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II
ul. Kardynała Wyszyńskiego 11, 11-200 Bartoszyce,
POLSKA

Telefon: (89) 675 23 50, Faks: (89) 764 29 58

e-mail: sekretariat@szpital-bartoszyce.pl

strona WWW: <http://www.szpital-bartoszyce.pl/>

„Żadne prawdziwe wołanie o pomoc nie pozostanie
bez odpowiedzi”

Bartoszyce, 26.03.2025 r.

Dotyczy KONKURSU OFERT NA UDZIELANIE ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH:
Wykonywanie usług opisów badań z zakresu teleradiologii

Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II w Bartoszycach w odpowiedzi na pytania związane z konkursem ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu teleradiologii, informuje, jak niżej:

Do 19.01.2025 r. do godz. 9:00 tj. terminu składania wniosków, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1. Pytanie:

Udzielający Zamówienia wyodrębnia stopnie krytyczności: na ratunek, pilne, CITO SOR, planowe (w tym inny czas opisu dla pacjentów szpitalnych i inny dla pacjentów ambulatoryjnych). Czy dostawca systemu informatycznego wprowadzi niezbędne zmiany w systemie szpitalnym tak, aby podczas integracji badania były odpowiednio kierowane? Udzielający Zamówienia powinien mieć możliwość w swoim systemie szpitalnym wybrania opcji, które wyodrębnił w postępowaniu konkursowym. Jeżeli będzie wybierał tylko z trybów CITO, planowe i dopiero zmieniał w systemie Przyjmującego Zamówienie, badania mogą przypisywać się w błędny sposób w systemie do radiologów opisujących.

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia wprowadzi niezbędne zmiany w systemie szpitalnym.

2. Pytanie

W SWKO punkt VIII ust. 8 Udzielający Zamówienia powołując się na Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 01 czerwca 2022, wskazuje na wymóg Oferenta posiadania lokalnego repozytorium i przekazywania danych do P1. Zgodnie z zapytaniem skierowanym do Ministerstwa Zdrowia oraz interpretacją uzyskaną przez Centrum e-Zdrowie w sprawie



SZPITAL POWIATOWY
IM. JANA PAWŁA II W BARTOSZYCACH

Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II
ul. Kardynała Wyszyńskiego 11, 11-200 Bartoszyce,
POLSKA

Telefon: (89) 675 23 50, Faks: (89) 764 29 58

e-mail: sekretariat@szpital-bartoszyce.pl

strona WWW: <http://www.szpital-bartoszyce.pl/>

„Żadne prawdziwe wołanie o pomoc nie pozostanie
bez odpowiedzi”

przekazywania danych medycznych do systemu P1 - podmiot wykonujący jedynie opis badania nie jest zobowiązany do przekazywania danych do systemu P1. (w załączeniu do pytań, przekazuję interpretację CeZ). Dane powinny być przekazane przez Szpital, który wykonuje badanie, czyli zdarzenie medyczne. Czy w związku z tym, Udzielający Zamówienia zrezygnuje z tego zapisu, ponieważ przekazanie opisu badania do systemu P1 nie jest obowiązkiem podmioty teleradiologicznego, a Szpitala? Jednocześnie podkreślamy, iż opis badania wykonany w systemie teleradiologii przez Oferenta posiada wszelkie cechy EDM wraz z możliwością załączenia go w formacie hl7CDA do systemu szpitalnego Zamawiającego.

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia zrezygnuje z tego zapisu.

3. Pytanie

Czy Udzielający Zamówienia wyszczególni odrębną pozycję w formularzu cenowym za opisy badań w trybie onkologicznym?

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

4. Pytanie

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 40 dni?

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

5. Pytanie

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę w zapisie wzoru Umowy paragraf 13 ust. 1 lit. a) na następujące:



SZPITAL POWIATOWY
IM. JANA PAWŁA II W BARTOSZYCACH

Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II
ul. Kardynała Wyszyńskiego 11, 11-200 Bartoszyce,
POLSKA

Telefon: (89) 675 23 50, Faks: (89) 764 29 58

e-mail: sekretariat@szpital-bartoszyce.pl

strona WWW: <http://www.szpital-bartoszyce.pl/>

„Zadne prawdziwe wołanie o pomoc nie pozostanie
bez odpowiedzi”

a) za zwłokę w przekazaniu opisów badań w stosunku do terminów wskazanych w § 2 ust. 8 i ust. 9 w wysokości:

- 5% wartości badania, którego opóźnienie dotyczy.

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę.

6. Pytanie

Czy Udziałający Zamówienia zrezygnuje z zapisu we wzorze umowy paragraf 13 ust. 1 lit. b)? Radiolog opisujący dane badanie nie zawsze jest dostępny, aby w każdej chwili do 2h miał możliwość skonsultować opisane przez siebie badanie. Może to zrobić w ciągu 2h jeżeli jest dostępny w grafiku pracy Przyjmującego Zamówienie, lub do 24h jeżeli jest to poza jego godzinami pracy u Przyjmującego Zamówienie.

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie zrezygnuje z powyższego zapisu.

7. Pytanie

Czy Udziałający Zamówienia wyrazi zgodę na modyfikację zapisu § 12 ust. 4 na następujący?:

Przyjmujący zamówienie ma prawo do rozwiązania niniejszej umowy przed terminem określonym w ust. 1, za **1- miesięcznym wypowiedzeniem**, w przypadku braku płatności wynagrodzenia (należności) za co najmniej 2 pełne miesiące.

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

8. Pytanie

Czy celem zwiększenia bezpieczeństwa świadczonej usługi teleradiologicznej Zamawiający wymaga, aby podmiot teleradiologiczny posiadał aktualny certyfikat ISO 9001 oraz 27001 w obszarze świadczenia usługi teleradiologii?



SZPITAL POWIATOWY
IM. JANA PAWŁA II W BARTOSZYCACH

Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II
ul. Kardynała Wyszyńskiego 11, 11-200 Bartoszyce,
POLSKA

Telefon: (89) 675 23 50, Faks: (89) 764 29 58

e-mail: sekretariat@szpital-bartoszyce.pl

strona WWW: <http://www.szpital-bartoszyce.pl/>

„Żadne prawdziwe wołanie o pomoc nie pozostanie
bez odpowiedzi”

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia wymaga posiadania certyfikatu ISO 9001 oraz 27001.

9. Pytanie

Czy w związku z rosnącymi zagrożeniami dot. cyberprzestępstw i związanymi z nimi ryzykami ataków hakerskich, wypływu danych medycznych Zamawiający wymaga, aby wszystkie badania przekazywane do opisu były przechowywane na serwerach fizycznych zlokalizowanych na terenie Polski?

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia wymaga, aby wszystkie badania przekazywane do opisu były przechowywane na serwerach fizycznych zlokalizowanych na terenie Polski.

10. Pytanie

Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na złożenie oferty w formie elektronicznej opatrzonej podpisem elektronicznym kwalifikowanym?

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę. Oferta musi być złożona w formacie pdf, opatrzona elektronicznym podpisem kwalifikowanym. Następnie plik pdf z ofertą musi zostać zaszyfrowany i wysłany na adres sekretariat@szpital-bartoszyce.pl do godz. 9:00 dnia 27.03.2025 r. Hasło do oferty Oferent wyśle o godz. 09:59 na adres ssekretariat@szpital-bartoszyce.pl

11. Pytanie

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisów we wzorze Umowy paragraf 2 ust. 9? :

Przyjmujący zamówienie zapewni stały 24 godzinny kontakt on-line lub telefoniczny w zakresie usuwania problemów technicznych i organizacyjnych związanych z obsługą systemu Przyjmującego Zamówienie



SZPITAL POWIATOWY
IM. JANA PAWŁA II W BARTOSZYCACH

Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II
ul. Kardynała Wyszyńskiego 11, 11-200 Bartoszyce,
POLSKA

Telefon: (89) 675 23 50, Faks: (89) 764 29 58

e-mail: sekretariat@szpital-bartoszyce.pl

strona WWW: <http://www.szpital-bartoszyce.pl/>

„Żadne prawdziwe wołanie o pomoc nie pozostanie
bez odpowiedzi”

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia pozostawi zapis par. 2 ust. 9 bez zmian.

12. Pytanie

Udzielający Zamówienia w swko punkt VIII ust. 4 wskazuje, że:

dodatkowo preferowane byłoby redundantne połączenie VPN odbywające się za pomocą dwóch adresów dostawców Udzielającego zamówienie

Czy Udzielający zamówienia doprecyzuje czy takie rozwiązanie wpływa na ocenę oferty?

Czy są za to dodatkowe punkty?

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie przydzielił dodatkowych punktów za posiadanie redundantnego połączenia VPN.

13. Pytanie

Wymaganie nałożone przez Udzielającego Zamówienie w punkcie VIII SWKO ust. 10 jest w ocenie oferenta niemożliwe do spełnienia. Oferent współpracując z wieloma szpitalami, oraz mając integracje hl7 z wieloma podmiotami, nie spotkał się z wymaganiem, aby to Przyjmujący Zamówienia miał cokolwiek modyfikować w szpitalnym systemie HIS. To Udzielający Zamówienia tak jak udostępnia bieżące badanie do opisu, powinien udostępnić również poprzednie badania pacjentów, w przypadku badań kontrolnych. To dostawca systemu szpitalnego musi określić sposób komunikacji, bo to system szpitalny ma udostępnić dane pacjenta. Przyjmujący Zamówienie nie ma żadnych podstaw prawnych na dostęp do szpitalnego systemu HIS. Czy w związku z tym Udzielający Zamówienia zrezygnuje z tego zapisu?



SZPITAL POWIATOWY
IM. JANA PAWŁA II W BARTOSZYCACH

Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II
ul. Kardynała Wyszyńskiego 11, 11-200 Bartoszyce,
POLSKA

Telefon: (89) 675 23 50, Faks: (89) 764 29 58

e-mail: sekretariat@szpital-bartoszyce.pl

strona WWW: <http://www.szpital-bartoszyce.pl/>

„Żadne prawdziwe wołanie o pomoc nie pozostanie
bez odpowiedzi”

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia zrezygnuje z zapisu w punkcie VIII SKWO ust 10.

Z-CA DYREKTORA
DS. LECZNICTWA

lek. med. *Mirosława Kominska*

26.03.2025